Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22  июля  2021 года							               № 8/2
пгт. Мортка

О списке кандидатов, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района,
 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения Мортка по одномандатному избирательному округу № 8

Рассмотрев представленные 21 июля 2021 года в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка по одномандатному избирательному округу № 8, руководствуясь пунктами 2, 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",  постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2021 года № 3/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района   копию заверенного списка кандидатов и копию настоящего постановления.
     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Мортка – Выборы 19.09.2021».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А. Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н. Сафина

	Копия списка заверена избирательной комиссией муниципального образования городское поселение Мортка 22 июля 2021 года (постановление №8/2)

	Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 22.07.2021г. №8/2

СПИСОК КАНДИДАТОВ

выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кондинского района,
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мортка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата
	Адрес места жительства
	Сведения о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции иностранного агента, или кандидатом, аффилированным с выполняющим функции иностранного агента лицом

	Одномандатный избирательный округ № 8
(номер и (или) наименование одномандатного  избирательного округа)

	1.
	Ватаман Лидия Вениаминовна
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменская область, Кондинский район
 п. Мортка
	Нет